
UCHWAŁA NR LXXVI/594/2023 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXXI/562/2023 Rady Gminy Jasło z dnia 17 maja 2023 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Jasło. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr LXXI/562/2023 Rady Gminy Jasło z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i doraźne zastępstwa dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Jasło (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2023 r. poz. 3180) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. ust.1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora i wicedyrektora, przyznaje się 
dodatek funkcyjny, w wysokości: 

L.p. Wyszczególnienie Miesięczny dodatek w złotych 
od - do 

1. Dyrektor szkoły liczącej do 7 oddziałów 
Dyrektor szkoły liczącej od 8 do 11oddziałów 
Dyrektor szkoły liczącej 12 i więcej oddziałów 

800 – 1 150 
1 200 – 1 400 
1 450 – 1 600 

2. Wicedyrektor szkoły 600 - 900 
”; 

2) § 5 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) liczbę pracowników pedagogicznych, administracji i obsługi.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD3FE147-69DA-4573-BB73-3BB2A99CF88A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/594/2023 RADY GMINY JASŁO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


